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Kupa për të Rinj 2025 
Prishtinë, 26/4/2025

Event 9 Women, 50m Breaststroke Open
4/26/2025 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. ZHUSHI, Nita 11 STEP 38.14 411
2. GERGURI, Amira 10 ILI 39.69 365
3. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 39.89 359
4. XHAFA, Adea 11 STEP 41.96 309
5. HALITI, Hena 11 OTR 44.52 258
6. KEQI, Eda 11 PRI 47.32 215
7. SELIMI, Luandra 11 ILL 47.54 212
8. JUPOLLI, Ujza 14 STEP 47.73 209
9. IBRAHIMI, Buna 15 PRI 50.24 180

10. XHAFA, Earta 14 STEP 50.99 172
11. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 51.29 169
12. FEJZULLAHU, Riana 10 ILL 52.07 161
13. HOXHA, Jara 14 ILL 52.64 156
14. KASTRATI, Lira 12 ONIX 53.98 145
15. NIKQI, Isra 15 PRI 54.27 142
16. SHOSHI, Hana 14 ALO 55.29 135
17. HYKOSMANAJ, Lorena 11 ONIX 1:05.24 82
18. ALIHAJDARAJ, Dea 11 ONIX 1:06.92 76
19. PREKOPUCA, Hana 13 ALO 1:13.78 56
20. HAMITI, Stina 16 ILI 1:14.86 54
21. LAJQI, Rumejsa 16 ONIX 1:17.90 48
22. IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA 1:18.48 47
23. ALIHAJDARAJ, Nina 17 ONIX 1:33.38 28

DSQ ZENUNAJ, Valina 14 ONIX
Gabim në kthim

DSQ BAJRAMI, Lina 12 PRI
Gabim në teknikë

DSQ SHALA, Tiara 10 ZSA
Gabim në teknikë

DSQ FEJZULLAHU, Jerina 12 ZSA
Gabim në kthim

14 - 15 years

1. ZHUSHI, Nita 11 STEP 38.14 411
2. GERGURI, Amira 10 ILI 39.69 365
3. MEHMETAJ, Vesa 11 ONIX 39.89 359
4. XHAFA, Adea 11 STEP 41.96 309
5. HALITI, Hena 11 OTR 44.52 258
6. KEQI, Eda 11 PRI 47.32 215
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Kupa për të Rinj 2025 
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Event 9, Girls, 50m Breaststroke, 14 - 15 years

Rank YB Time Pts

7. SELIMI, Luandra 11 ILL 47.54 212
8. FEJZULLAHU, Riana 10 ILL 52.07 161
9. HYKOSMANAJ, Lorena 11 ONIX 1:05.24 82

10. ALIHAJDARAJ, Dea 11 ONIX 1:06.92 76
11. IBRAHIMI, Vlera 10 ZSA 1:18.48 47

DSQ SHALA, Tiara 10 ZSA
Gabim në teknikë

12 - 13 years

1. DRAGAJ, Lirika 13 ONIX 51.29 169
2. KASTRATI, Lira 12 ONIX 53.98 145
3. PREKOPUCA, Hana 13 ALO 1:13.78 56

DSQ BAJRAMI, Lina 12 PRI
Gabim në teknikë

DSQ FEJZULLAHU, Jerina 12 ZSA
Gabim në kthim

10 - 11 years

1. JUPOLLI, Ujza 14 STEP 47.73 209
2. IBRAHIMI, Buna 15 PRI 50.24 180
3. XHAFA, Earta 14 STEP 50.99 172
4. HOXHA, Jara 14 ILL 52.64 156
5. NIKQI, Isra 15 PRI 54.27 142
6. SHOSHI, Hana 14 ALO 55.29 135

DSQ ZENUNAJ, Valina 14 ONIX
Gabim në kthim

9 years and younger

1. HAMITI, Stina 16 ILI 1:14.86 54
2. LAJQI, Rumejsa 16 ONIX 1:17.90 48
3. ALIHAJDARAJ, Nina 17 ONIX 1:33.38 28


